
Областное государственное автономное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования 
«Белгородский строительный колледж» 

ПРИКАЗ 

06.07.2015 № 148-У 

О переводе студентов на следующий курс 

По результатам летней экзаменационной сессии и на основании решений 
педагогического Совета № 07 от 03 июля 2015 г. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Перевести с 1 на 2 курс очной формы обучения ниже перечисленных студентов 

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ГРУННЛС-21 
1. Астахова Дмитрия Александровича 
2. Беликова Никиту Васильевича 
3. Богодского Романа Александровича 
4. Бронникова Владимира Игоревича 
5. Верткову Валентину Алексеевну 
6. Воробьева Евгения Леонидовича 
7. Денежко Игоря Викторовича 
8. Еремина Никиту Денисовича 
9. Защепина Сергея Константиновича 
10. Кеда Романа Александровича 
11. Костенко Дмитрия Васильевича 
12. Легостаева Павла Андреевича 
13. Лобода Дмитрия Сергеевича 
14. Переверзева Андрея Александровича 
15. Погребного Ивана Эдуардовича 
16. Подгорного Даниила Сергеевича 
17. Полегаева Ивана Андреевича 
18. Порохня Константина Петровича 
19. Решетникова Александра Эдуардовича 
20. Склярова Даниила Юрьевича 
21. Сурикова Дмитрия Александровича 
22. Сурикова Егора Анатольевича 
23. Суходолова Олега Олеговича 
24. Шевченко Игоря Ивановича 
25. Шелковину Екатерину Сергеевну 

ГРУППА С-22 
1. Адонина Никиту Сергеевича 
2. Воробьева Даниила Сергеевича 
3. Воронецкую Евгению Станиславовну 
4. Данканыча Дмитрия Андреевича 
5. Дубкова Игоря Сергеевича 
6. Еременко Александра Владимировича 
7. Заживнова Даниила Денисовича 
8. Корельскую Екатерину Геннадьевну 

User
Подсвеченный



9. Лаптева Андрея Александровича 
10. Леохина Даниила Алексеевича 
11. Луфт Руслана Александровича 
12. Попова Никиту Ярославовича 
13. Примаченко Екатерину Александровну 
14. Прядко Дмитрия Сергеевича 
15. Пчел кипа Дмитрия Владимировича 
16. Симбирцева Владислава Игоревича 
17. Старкова Кирилла Максимовича 
18. Сушкова Ивана Владимировича 
19. Трофименко Анатолия Романовича 
20. Федоренко Владислава Дмитриевича 
21. Халилова Мурада Назимовича 
22. Черняеву Татьяну Сергеевну 
23. Шеншина Виталия Ивановича 
24. Щербакова Сергея Николаевича 

ГРУППА С-23 
1. Астанина Владимира Алексеевича 
2. Визирякина Владислава Александровича 

V L / 3. Войченко Александра Анатольевича 
4. Воржева Антона Сергеевича 
5. Врачева Илью Владимировича 
6. Галимова Тимура Евгеньевича 
7. Голованова Вячеслава Сергеевича 
8. Горбуль Ксению Ивановну 
9. Дзюба Валерия Константиновича 
10. Дрожжина Сергея Эдуардовича 
11. Жданова Максима Владимировича 
12. Казеннова Павла Романовича 
13. Лабунцова Дмитрия Валерьевича 
14. Левина Дмитрия Александровича 

§ 15. Максименко Дмитрия Викторовича 
I 16. Матиенко Павла Юрьевича 
I 17. Пасичниченко Андрея Олеговича 
I 18. Проскурняк Анну Ивановну 

19. Романова Владимира Александровича 
20. Русанова Максима Андреевича 
21. Сорокина Андрея Николаевича 
22. Шпичка Маргариту Юрьевну 

ГРУППА С-24 
л 1. Апояна Эдмона Эдуардовича 

2. Афрасова Ислама Мавлудовича 
3. Васильева Александра Евгеньевича 
4. Дулина Андрея Сергеевича 
5. Евлоева Рустама Саварбековича 
6. Зведенюк Дмитрия Александровича 
7. Кобзарь Анну Николаевну 
8. Крамного Александра Дмитриевича 
9. Лопатина Кирилла Александровича 
10. Налесникова Егора Андреевича 
11. Николенко Алексея Михайловича 
12. Осняч Навела Валерьевича 

User
Подсвеченный



13. Першину Ангелину Александровну 
14. Прописнова Савелия Сергеевича 
15. Садчикова Иннокентия Михайловича 
16. Серикова Даниила Геннадьевича 
17. Синюк Антония Павловича 
18. Шанчук Эдуарда Максимовича 
19. Шикирюк Артема Владимировича 

ГРУППА Т-21 
1. Беспалова Евгения Леонидовича 
2. Брылева Матвея Андреевича .; .• • ,• 
3. Бурдюг Глеба Александровича 
4. Гламаздину Дарью Андреевну 
5. Губареву Марию Михайловну 
6. Денисова Владимира Дмитриевича 
7. Зотеева Илью Александровича 
8. Кирьянова Валерия Ивановича 
9. Копаева Виталия Эдуардовича 
10. Кузубова Владислава Игоревича 

О' 11- Кучма Наталью Юрьевну 
12. Лаврова Андрея Александровича 
13. Ломова Никиту Юрьевича 
14. Мирошниченко Ивана Сергеевича 
15. Осьмакова Тимура Геннадиевича 
16. Плехова Виктора Сергеевича 
17. Сергеева Артема Викторовича 

I 18. Трихина Юрия Юрьевича 
? 19. Трубачёву Татьяну Денисовну 

20. Харину Инну Игоревну 
21. Юрова Андрея Геннадиевича 

I ГРУППА ДС-21 
I 1. Артеменко Николая Александровича 
I 2. Богданову Дарью Юрьевну 
I 3. Горбачева Дениса Михайловича 

4. Дедова Сергея Андреевича 
^ 5. Костюк Ирину Сергеевну 

V 6. Лимарь Юлию Евгеньевну 
' 7. Мешковую Ирину Николаевну 
ч 8. Овчарова Максима Владимировича 
I 9. Сайтиева Станислава Вячеславовича 
>; 10. Санина Андрея Александровича 
% 11. Семикопенко Дмитрия Сергеевича 
1 • 12. Смехневу Кристину Александровну 
* 13. Стрельцова Максима Владимировича 

14. Цинцирук Ирину Юрьевну 
15. Шемякина Павла Николаевича 
16. Газиева Теймура Ильхамовича оглы 
17. Ковалева Сергея Юрьевича 
18. Костомаху Николая Сергеевича 
19. Буханцова Алексея Викторовича 

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный



ОТДЕЛЕНИЕ «ТО И РА Т» 

ГРУППА ТО-21 
1. Алеева Сергея Александровича 
2. Беловалова Дмитрия Александровича 
3. Власенко Дмитрия Вячеславовича 
4. Вуйко Андрея Олеговича 
5. Голубина Алексея Петровича 
6. Год Владислава Александровича 
7. Долуденко Вадима Геннадьевича 
8. Дьяченко Александра Александровича 
9. Жилякова Илью Владимировичю 
10. Зыбина Дмитрия Сергеевича 
11. Копаева Максима Владимировича 
12. Краморова Александра Евгеньевича 
13. Кузнецова Дмитрия Михайловича 
14. Меркульева Александра Олеговича 
15. Нерубенко Дмитрия Михайловича 
16. Нуриева Фармана Гылмановича 
17. Пономарева Владислава Алексеевича 
18. Сивальнева Кирилла Сергеевича 
19. Ткаченко Вячеслава Викторовича 
20. Хороших Сергея Анатольевича 
21. Чепурных Сергея Вячеславовича 
22. Черных Дениса Олеговича 
23. Чумак-Жунь Максима Александровича 
24. Шамиева Симура Фирдовси оглы 

ГРУППА ТО-22 
1. Алымова Михаила Константиновича 
2. Андросова Владислава Геннадьевича 
3. Бибикова Игоря Андреевича 
4. Бычкова Кирилла Михайловича 
5. Горбунова Ивана Алексеевича 
6. Гусева Игоря Сергеевича 
7. Дмитренко Василия Сергеевича 
8. Зезюкова Алексея Евгеньевича 
9. Зерина Алексея Андреевича 
10. Матюхина Виталия Андреевича 
11. Музулева Александра Дмириевича 
12. Недригайлова Никиту Евгеньевича 
13. Подолько Алексея Евгеньевича 
14. Скакуна Дмитрия Игоревича 
15. Скляренко Михаила Николаевича 
16. Сорокина Ивана Александровича 
17. Стручкова Александра Витальевича 
18. Суворова Максима Витальевича 
19. Чайкина Дениса Сергеевича 
20. Чернова Владислава Алексеевича 
21. Чуйкова Илью Владимировича 

ГРУППА ТО-23 
1. Березина Станислава Дмитриевича 
2. Беспалько Павела Владимировича 



3. Борщ Александра Юрьевича 
4. Войтешук Альберта Александровича 
5. Воробьева Дмитрия Юрьевича 
6. Иванова Максима Витальевича 
7. Ильченко Станислава Сергеевича 
8. Колодяжного Александра Александровича 
9. Конева Ивана Анатольевича 
10. Панькова Евгения Юрьевича 
11. Потапова Владимира Владимировича 
12. Пчелкина Александра Сергеевича 
13. Пшеничных Евгения Андреевича 
14. Ракина Сергея Витальевича 
15. Решетняк Дмитрия Сергеевича 
16. Рябикина Евгения Анатольевича 
17. Савченко Дмитрия Александровича 
18. Сапрыкина Илью Вадимовича 
19. Тимофеева Сергея Юрьевича 
20. Ткаченко Виктора Ивановича 
21. Ушанова Дениса Васильевича 
22. Хам Дмитрия Евгеньевича 
23. Шелушенина Алексея Александровича 
24. Шикова Альберта Юрьевича 

ГРУППА ТО-24 
1. Авинова Алексея Юрьевича 
2. Анохина Олега Сергеевича 
3. Аспиева Руслана Эдуардовича 
4. Варовина Дмитрия Вячеславовича 
5. Галицкого Дмитрия Николаевича 
6. Замараева Николая Владимировича 
7. Иевлева Игоря Дмитриевича 
8. Иленко Гарика Ашотовича 
9. Ильина Ярослава Андреевича 
10. Ильющенко Дмитрия Станиславовича 
11. Кружка Георгия Петровича 
12. Курьян Андрея Александровича 
13. Лежепекова Максима Владиславовича 
14. Макаренко Кирилла Евгеньевича 
15. Медведеву Анжелику Сергеевну 
16. Нейло Георгия Валерьевича 
17. Никипелова Никиту Викторовича 
18. Павлова Романа Вадимовича 
19. Поветкина Максима Олеговича 
20. Погребенко Андрея Витальевича 
21. Романова Александра Юрьевича 
22. Фоменко Руслана Игоревича 
23. Чеховского Владислава Сергеевича 
24. Шевкун Александра Васильевича 

ГРУППА Э-21 
1. Алешина Дениса Игоревича 
2. Бабенко Ивана Владимировича 
3. Брудкова Евгения Вадимовича 
4. Ганина Андрея Леонидовича 



8. Жирнова Максима Александровича 
9. Казакова Яна Игоревича 
10. Крюкова Александра Игоревича 
11. Кузавкова Сергея Владимировича 
12. Мартынова Александра Ивановича 
13. Мишустину Анастасию Андреевну 
14. Никитина Илью Юрьевича 
15. Понимаскина Павла Юрьевича 
16. Попова Вадима Витальевича 
17. Прилуцкого Андрея Викторовича 
18. Прищепа Владислава Евгеньевича 
19. Репина Ивана Алексеевича 
20. Ткаченко Максима Юрьевича 
21. Татаренко Александра Сергеевича 
22. Токарева Андрея Владимировича 
23. Топкую Алину Евгеньевну 
24. Фокина Андрея Валерьевича 
25. Шварева Павла Павловича 
26. Ярового Владислава Николаевича 
27. Ярославцева Дениса Александровича 

ГРУППА ТО-33 
1. Агаева Артура Залидиновича 
2. Алферова Даниила Вячеславовича 
3. Безъязычного Дениса Николаевича 
4. Болтенкова Дениса Валерьевича 
5. Борзенкова Владислава Андреевича 
6. Вишневского Никиту Николаевича 
7. Гусейнова Тимура Тофиковича 
8. Долбню Дмитрия Эдуардовича 
9. Калюжного Данила Вадимовича 
10. Киреева Дениса Эдуардовича 
11. Котлярова Григория Игоревича 
12. Курилова Артема Сергеевича 
13. Лиманского Илью Владимировича 
14. Макурина Даниила Александровича 
15. Мовчан Сергея Евгеньевича 
16. Можайцева Вениамина Геннадьевича 
17. Пирко Александра Игоревича 
18. Подойницьша Артура Олеговича 
19. Полетова Дмитрия Геннадьевича 
20. Разинькова Вадима Константиновича 
21. Рамазанова Артема Идрисовича 
22. Селюкова Максима Борисовича 
23. Чернышенко Владислава Петровича 
24. Шатунова Олега Денисовича 

ГРУППА Э-31 
1. Бударова Владислава Александровича 
2. Ветрова Дениса Александровича 
3. Груздова Игоря Викторовича 
4. Жигалова Леонида Сергеевича 
5. Зотова Юрия Викторовича 
6. Кайдалова Сергея Андреевича 



5. Дорофеева Егора Вячеславовича 
6. Евдакова Дмитрия Витальевича 
7. Егорова Александра Сергеевича 
8. Жирнова Дмитрия Алексеевича 
9. Заковоротного Матвея Эдуардовича 
10. Иванюк Артема Васильевича 
11. Кузавкова Александра Владимировича 
12. Кухарева Владислава Владимировича 
13. Лунина Владимира Александровича 
14. Макарова Виктора Александровича 
15. Мищенко Максима Николаевича 
16. Ольшанского Алексея Павловича 
17. Онучина Дениса Николаевича 
18. Орлова Владислава Витальевича 
19. Осетрова Алексея Сергеевича 
20. Погорелова Виктора Владимировича 
21. Редичева Ивана Алексеевича 
22. Седых Вадима Алексеевича 
23. Харитонова Илью Александровича 
24. Хорхордина Максима Андреевича 
25. Швьщченко Максима Александровича 

2. Перевести со 2 курса на 3 курс очной формы обучения ниже перечисленных 
студентов 

«СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ» 

ГРУППА С-31 
1. Анищенко Евгения Владимировича 
2. Буцыкина Дмитрия Сергеевича 
3. Гаврилюк Ларису Викторовну 
4. Гатько Артема Сергеевича 
5. Горбатенко Александра Александровича 
6. Дзюбенко Алину Вадимовну 
7. Зиньковскую Анну Николаевну 
8. Зорина Александра Александровича 
9. Зуева Максима Владимировича 
10. Коваленко Александра Николаевича 
11. Костенко Ярослава Юрьевича 
12. Кривошапову Викторию Алексеевну 
13. Кузнецова Валерия Ивановича 
14. Лопатина Евгения Владимировича 

^15. Прахова Виталия Вадимовича 
16. Прибыльнова Егора Васильевича 
17. Свечникова Илью Андреевича 
18. Сколожабскую Анастасию Александровну 
19. Окулову Анастасию Дмитриевну 
20. Трутнева Кирилла Александровича 
21. Умарова Руслана Исламовича 
22. Чамкаева Антона Дмитриевича 
23. Янчевского Владислава Яновича 

ГРУППА С-32 
1. Аушева Игоря Сергеевича 

User
Подсвеченный



2. Беликова Владимира Васильевича 
3. Вакуленко Максима Анатольевича 
4. Гобелко Владислава Михайловича 
5. Дудникову Надежду Викторовну 
6. Еремина Александра Сергеевича 
7. Игнатову Анну Александровну 
8. Клименко Катерину Дмитриевну 
9. Курманову Ирину Сергеевну 
10. Луговскую Евгению Евгеньеву 
11. Овчарова Вадима Олеговича 
12. Охотникова Владислава Владимировича 
13. Полозова Александра Сергеевича 
14. Полупанова Ивана Валерьевича 
15. Постольник Олесю Юрьевну 
16. Прокопова Александра Алексеевича 
17. Проскурина Виталия Владимировича 
18. Рязанову Ирину Владимировну 
19. Ряснова Арсения Вадимовича 
20. Тихненко Игоря Анатольевича 
21. Тищенко Илью Сергеевича 
22. Федоренко Владислава Юрьевича 
23. Фурсова Артема Витальевича 
24. Шершневу Алину Ивановну 

ГРУППА С-33 
1. Гурашкину Анастасию Вячеславовну 

I 2. Гурик Игоря Романовича 
I 3. Дерюгина Сергея Романовича 

4. Дрыгина Дмитрия Александровича 
' 5. Замиралова Родиона Евгеньевича 

6. Игнатовича Никиту Вадимовича 
щ 1. Карталова Андрея Викторовича 
I 8. Корвякову Анастасию Алексеевну 
^ 9. Маляревский Богдан Сергеевич 

10. Меньшикова Алексея Александровича 
I 11. Нестора Сергея Александровича 

^ 12. Перешивайлова Артура Олеговича 
13. Седина Дмитрия Сергеевича 

\ 14. Скофенко Олега Григорьевича 
15. Соболева Алексея Викторовича 

I» 16. Филипьеву Евгению Александровну 
I 17. Черноконь Анну Александровну 
I 18. Чичкан Никиту Андреевича 

19. Чусовикина Романа Анатольевича 
20. Шевцова Ивана Александровича 
21. Шутова Алексея Романовича 
22. Шепель Кирилла Игоревича 
23. Минаева Святослава Сергеевича 

ГРУППА Т-31 
1. Вашева Дмитрия Юрьевича 
2. Долгова Дениса Олеговича 
3. Козловского Евгения Витальевича 
4. Колодезного Александра Романовича 

User
Подсвеченный



5. Левенцова Максима Ивановича 
6. Левину Надежду Эдуардовну 
7. Липпа Кирилла Евгеньевича 
8. Масалитину Светлану Владимировну 
9. Пыхтина Виктора Сергеевича 
10. Рекунова Александра Сергеевича 
11. Романива Виктора Васильевича 
12. Рощупкина Никиту Владимировича 
13. Рыморова Николая Александровича 
14. Семиразова Дмитрия Викторовича 
15. Скарлупина Игоря Олеговича 
16. Струкова Евгения Владимировича 
17. Уренкова Игоря Николаевича 

ОТДЕЛЕНИЕ «ТО И РА Т» 

ГРУППА ТО-31 
1. Акиньшина Андрея Николаевича 
2. Бороденко Владислава Алексеевича 
3. Варагушева Алексея Федоровича 
4. Власова Александра Сергеевича 
5. Добрикова Андрея Андреевича 
6. Зайцева Никиту Федоровича 
7. Зайченко Александра Сергеевича 
8. Ищенко Владимира Романовича 
9. Калинина Руслана Викторовича 
10. Калинцева Александра Александровича 
11. Кораблева Игоря Викторовича 
12. Нарышкова Дмитрия Викторовича 
13. Пашнева Дмитрия Николаевича 
14. Подворчан Андрея Сергеевича 
15. Показанникова Александра Игоревича 
16. Пономаренко Дмитрия Сергеевича 
17. Рашидова Рашида Рустамовича 
18. Сол о дун Артема Игоревича 
19. Стрюкова Владислава Андреевича 
20. Титова Максима Игоревича 
21. Тихомирова Илью Александровича 
22. Толстого Александра Сергеевича 
23. Фролова Сергея Юрьевича 
24. Царева Андрея Сергеевича 
25. Цуканова Игоря Викторовича 
26. Шеина Владислава Егоровича 
27. Щипунова Сергея Константиновича 
28. Януш Александра Александровича 

ГРУППА ТО-32 
1. Андрющенко Дмитрия Игоревича 
2. Антипина Вадима Александровича 
3. Бескаравайного Александра Андреевича 
4. Граждан Святослава Игоревича 
5. Демонова Алексея Юрьевича 
6. Долгополова Михаила Васильевича 
7. Жибурт Андрея Сергеевича 



7. Коленченко Михаила Андреевича 
8. Колчугина Владислава Сергеевича 
9. Коротенко Сергея Николаевича 
10. Мазулова Михаила Николаевича 
11. Макатова Алексея Васильевича 
12. Нагайцева Романа Михайловича 
13. Наумова Антона Вячеславовича 
14. Николенко Михаила Валерьевича 
15. Оверчук Богдана Александровича 
16. Павленко Виталия Владимировича 
17. Побединского Сергея Алексеевича 
18. Погребного Владислава Игоревича 
19. Подзолкова Олега Владимировича 
20. Пойменова Юрия Витальевича 
21. Попова Владислава Павловича 
22. Рыжова Андрея Михайловича 
23. Съедина Максима Васильевича 
24. Федосова Василия Игоревича 
25. Фукалова Тимофея Юрьевича 
26. Худакова Николая Олеговича 
27. Шестакова Юрия Геннадьевича 

3. Перевести с 3 курса на 4 курс очной формы обучения ниже перечисленных 
студентов 

«СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ» 

ГРУППА С-41 
1. Авсейчикова Дмитрия Сергеевича 
2. Артемкину Татьяну Александровну 
3. Беседину Екатерину Константиновну 
4. Битюцкого Георгия Константиновича 
5. Борисова Николая Николаевича 
6. Бузюн Бориса Дмитриевича 
7. Васильева Алексея Сергеевича 
8. Воропаева Михаила Юрьевича 

\ ^ 9. Гащенко Романа Игоревича 
10. Денисова Ивана Александровича 
11. Дранникову Валерию Николаевну 
12. Дроздова Константина Александровича 
13. Колодяжного Александра Владимировича 
14. Лазарева Виталия Сергеевича 

I 15. Наум Ивана Владиславовича 
I 16. Орехова Константина Николаевича 
| ; 17. Погорельцева Сергея Николаевича 

18. Теремязева Олега Александровича 
19. Тимохина Александра Игоревича 
20. Черкашину Кристину Владимировну 
21. Шарапова Евгения Александровича 
22. Шурыкина Кирилла Олеговича 
23. Яблуновского Игоря Ивановича 

ГРУППА С-42 
1. Акиншина Владимира Сергеевича 

User
Подсвеченный



2. Арефьева Владимира Александровича 
3. Архипова Дмитрия Андреевича 
4. Гиршфлид Ивана Николаевича 
5. Гузеева Никиту Валентиновичу 
6. Комардина Александра Александровича 
7. Котарева Сергея Андреевича 
8. Кузнецову Диану Юрьевну 
9. Кулаков Роман Геннадьевич 
10. Мезенцева Дмитрия Анатольевича 
11. Наумова Никиту Александровича 
12. Савенко Германа Николаевича 
13. Сазонова Виктора Романовича 
14. Тодоровского Дмитрия Викторовича 
15. Хомякова Владимира В асильевича 
16. Фоменко Владислава Александровича 
17. Чурикова Анатолия Сергеевича 
18. Яковлева Юрия Андреевича 
19. Яхудина Артура Ильдаровича 

ГРУППА С-43 
^ 1. Агеева Дмитрия Игоревича 

2. Ашхатоян Арутюна Арамовича 
3. Гриневу Татьяну Сергеевну 
4. Кадымова Дениса Александровича 
5. Кольцову Юлию Борисовну 
6. Кореневу Алину Геннадьевну 
7. Красноруцкую Карину Григорьевну 
8. Кузавкова Виталия Владимировича 
9. Леонова Сергея Сергеевича 
10. Луценко Даниила Петровича 
11. Окуневского Алексея Сергеевича 
12. Пензева Никиту Александровича 
13. Покотилова Данила Олеговича 
14. Проскурина Дмитрия Владимировича 
15. Прыгаева Михаила Юрьевича 
16. Рагозина Дениса Игоревича 
17. Синченко Владимира Сергеевича 
18. Тормышева В асил ия Леонидовича 
19. Урманова Музаффера Олимжоновича 
20. Чернобай Андрея Андреевича 
21. Чернова Ивана Сергеевича 
22. Шурховецкого Владдслава Юрьевича 
23. Яблочкина Алексея Геннадьевича 

ГРУППА ДС-41 
1. Азова Евгения Юрьевича 
2. Ефремову Анну Александровну 
3. Жеребилова Владимира Васильевича 
4. Кислинского Богдана Александровича 
5. Кузнецова Вадима Леонидовича 
6. Курлович Софью Романовну 
7. Ливенцова Юрия Витальевича 
8. Маслова Ярослава Валерьевича 
9. Мунтян Дениса Олеговича 

User
Подсвеченный



10. Найденову Марию Алексеевну 
11. Сизова Александра Александровича 
12. Сущенко Дмитрия Николаевича 
13. Тавокину Антонину Александровну 
14. Тихонова Вячеслава Алексеевича 
15. Уханову Кристину Алексеевну 
16. Чернушкина Евгения Сергеевича 
17. Шарову Екатерину Андреевну 
18. Плетнева Юрия Александровича 

ОТДЕЛЕНИЕ «ТО И РА Т» 

ГРУППА ТО-41 
1. Антонова Даниила Александровича 
2. Беличенко Илью Викторовича 
3. Вашева Андрея Васильевича 
4. Коломыцева Юрия Геннадьевича 
5. Колпакова Максима Сергеевича 
6. Кофанова Владислава Олеговича 
7. Кузнецова Никиту Александровича 
8. Мурзина Владислава Владимировича 
9. Петрова Андрея Сергеевича 
10. Петрова Игоря Сергеевича 
11. Погорельцева Владислава Александровича 
12. Прокопенко Никиту Андреевича 
13. Рашина Романа Сергеевича 
14. Севастьянова Вячеслава Витальевича 
15. Слабосницкого Игоря Игоревича 
16. Смотрова Павла Владимировича 
17. Стыркина Владислава Юрьевича 
18. Таранова Романа Николаевича 
19. Тимоплук Сергея Викторовича 
20. Чушкина Антона Александровича 
21. Яицкого Евгения Николаевича 

ГРУППА ТО-42 
1. Алиева Фамиля Мехмановича 
2. Буняева Алексея Сергеевича 
3. Бразговку Владислава Андреевича 
4. Будыкина Владислава Игоревича 
5. Гальцова Алексея Алексеевича 
6. Ганова Евгения Вячеславовича 
7. Гречихина Павла Александровича 
8. Гудзь Максима Олеговича 
9. Данилова Дмитрия Александровича 
10. Захарова Алексея Александровича 
11. Иванова Алексея Александровича 
12. Кадина Станислава Ивановича 
13. Красовского Максима Михайловича 
14. Лимощенко Дмитрия Викторовича 
15. Литвинова Евгения Владимировича 
16. Логунова Александра Александровича 
17. Лысых Алексея Сергеевича 
18. Орехова Артема Алексеевича 

User
Подсвеченный



19. Секира Евгения Игоревича 
20. Скибина Ивана Владимировича 
21. Торбина Игоря Александровича 
22. Шабалина Эдуарда Руслановича 
23. Щендрыгина Андрея Анатольевича 
24. Эшанханова Шохруха Дилшодовича 

ГРУППА ТО-43 
1. Амелина Александра Александровича 
2. Анисимова Александра Леонидовича 
3. Афонина Вадима Олеговича 
4. Белых Дмитрия Игоревича 
5. Борисова Дмитрия Сергеевича 
6. Братишко Ивана Николаевича 
7. Долгих Руслана Геннадьевича 
8. Зинкова Сергея Борисовича 
9. Карпенко Вадима Андреевича 
10. Курочкина Дмитрия Александровича 
11. Лыкова Андрея Александровича 
12. Малеева Владислава Борисовича 
13. Моренко Артура Александровича 
14. Орехова Дмитрия Валерьевича 
15. Радугина Даниила Сергеевича 
16. Рыбальченко Виталия Сергеевича 
17. Синегубова Владимира Александровича 
18. Тимофеева Артема Андреевича 
19. Шаталова Артема Валерьевича 

ГРУППА Э-41 
1. Амирян Тиграна Андраковича 
2. Безух Вадима Андреевича 
3. Бочкова Романа Юрьевича 
4. Будыкина Владимира Игоревича 
5. Буланович Владислава Георгиевича 
6. Васюкова Александра Александровича 
7. Власенко Алексея Олеговича 
8. Голинную Екатерину Александровну 
9. Гомона Максима Валерьевича 
10. Гришкова Сергея Александровича 
11. Давьщова Андрея Дмитриевича 
12. Дрокину Юлию Юрьевну 
13. Есакова Сергея Митрофановича 
14. Есютина Александра Александровича 
15. Злобина Романа Вячеславовича 
16. Золотарева Дмитрия Владимировича 
17. Кайдалова Юрия Игоревича 
18. Кузовенко Антона Вячеславовича 
19. Кузьмичева Владислава Юрьевича 
20. Марюх Артема Руслановича 
21. Маслянчук Александра Николаевича 
22. Меркушева Дмитрия Викторовича 
23. Ночвина Александра Алексеевича 
24. Павленко Алексея Юрьевича 
25. Семинченко Алексея Кирилловича 



26. Сергиенко Андрея Андреевича 
27. Сидунова Ивана Викторовича 
28. Филюшкина Ивана Андреевича 
29. Шестакова Максима Михайловича 
30. Шмалюк Владимира Александровича 

4. Перевести с 3 курса на 4 курс заочной формы обучения ниже перечисленных студентов 

«СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ» 

ГРУННАЗС-41 

1. Биян Анастасию Васильевну 
2. Бронникова Дениса Анатольевича 
3. Водолад Юлию Алексеевну 
4. Воржевитина Сергея Александровича 
5. Гавазина Вадима Валентиновича 
6. Деменьшина Дениса Валерьевича 
7. Елисеева Дениса Александровича 
8. Забалотского Константина Владимировича 
9. Кащеева Ивана Сергеевича 
10. Князева Дмитрия Александровича 
11. Кузнецова Руслана Сергеевича 
12. Кулешова Алексея Ивановича 
13. Леденева Николая Валерьевича 
14. Логачева Дмитрия Алексеевича 
15. Мендришора Руслана Валентиновича 
16. Рыжих Юлию Валентиновну 
17. Севостьянова Андрея Михайловича 
18. Фастовцеву Елену Александровну 

5. Перевести с 4 курса на 5 курс заочной формы обучения ниже перечисленных студентов 

ГРУППА ЗС-51 
1. Бондарь Ларису Митрофановну 
2. Крылова Сергея Николаевича ^ 
3. Косинова Дмитрия Геннадьевича 
4. Меерчук Елену Дмитриевну 
5. Налбандян Давида Саргисовича ^ 
6. Николаева Романа Георгиевича ^ 
7. Образцова Дениса Сергеевича v 
8. Остроухова Андрея Юрьевича 
9. Польникова Владимира Александровича 
10. Сумченко Владимира Евгеньевича 
11. Харютченко Николая Леонидовича ^ 

6. ЦАПКОВА СЕРГЕЯ МИХАЙЛОВИЧА, студента группы С-13, отчислить из 
колледжа за 7 академических задолженностей. 

7. СЕРИКОВА АЛЕКСЕЯ СЕРГЕЕВИЧА, студента группы С-14, отчислить из колледжа 
за 4 академические задолженности. 

8. БЕССОНОВА АЛЕКСАНДРА ИГОРЕВИЧА, студента группы Т-11, отчислить как 
потерявшего связь с учебным заведением. 

User
Подсвеченный



9. ПЕДОРИЧА СЕРГЕЯ ДМИТРИЕВИЧА, студента группы С-21, отчислить за 8 
академических задолженностей. 

Ю.ТКАЧЕВА ЮРИЯ СЕРГЕЕВИЧА, студента группы С-32, отчислить за 11 
академических задолженностей. 

П.ТЮТЮННИК ВЛАДИМИРА СЕРГЕЕВИЧА, студента группы С-33, отчислить за 4 
академические задолженности. 

12. ПЧЕЛКИНА ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, студента группы ТО-23, отчислить 
как потерявшего связь с учебным заведением. 

13.3ЕНЧЕНКО ПАВЛА ГЕОРГИЕВИЧА, студента группы Э-21, отчислить как 
потерявшего связь с учебным заведением. 

14. ЛЮТОГО АНАТОЛИЯ СЕРГЕЕВИЧА, студента группы ЗС-31, отчислить из 
колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

15. ПАНОВА ИЛЬЮ АЛЕКСАНДРОВИЧА, студента группы ЗС-31, отчислить из 
колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

16. ПОЛОЖЕНЦЕВА МАКСИМА ИГОРЕВИЧА, студента группы ЗС-31, отчислить из 
колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

П.ПРИХОДЬКО ИЛЬЮ АЛЕКСАНДРОВИЧА, студента группы ЗС-31, отчислить из 
колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

18. ТЕРЕЩЕНКО СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, студента группы ЗС-31, отчислить из 
колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

19. САДИКОВ А ХАЛИЛА ТУХТАСИНЖОНОВИЧА, студента группы ЗС-41, отчислить 
из колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

20. СОДИКОВА ХАМИДА ОРТИК УГЛИ, студента группы ЗС-41, отчислить из 
колледжа, как потерявшего связь с учебным заведением. 

21. Продлить сдачу летней экзаменационной сессии следующим студентам очной формы 
обучения до 15.09.2015: 

1. Ануфриеву Даниилу Максимовичу 
2. Данилову Евгению Андреевичу 
3. Дмитриенко Артему Андреевичу 

5. Климову Геннадию Сергеевичу 
6. Матюхину Юрию Александровичу 

8. Великих Вячеславу Владимировичу 
9. Зубову Евгению Юрьевичу 
10. Сероштан Юлии Геннадьевне 
11. Шарафееву Артему Шамильевичу 

группа С-24 
группа Т-21 
группа Т-31 

группа Т-31 
группа Т-31 
г^гуппа Т-31 
группа С-42 
группа С-42 
группа С-42 
группа С-42 

22. Продлить сдачу летней экзаменационной сессии следующим студентам заочной 
формы обучения до 01.10.2015: 



1. Акимовой Елене Михайловне 
2. Ахмедову Эльвину Тельмановичу 
3. Баландину Евгению Владимировичу 
4. Глущенко Андрею Владимировичу 
5. Сойибову Аллаеру Аминовичу 
6. Шумскому Максиму Сергеевичу 

группа ЗС-51 
группа ЗС-51 
группа ЗС-51 
группа ЗС-51 
группа ЗС-51 
группа ЗС-51 

Директор БСК Л.И. Шинкарев 

Исполнитель: 

Зав отделением «ТО и РАТ» 

Зав. строительным отделением 9 ^ 

А.А. Прокопец 

Л.С. Кравцова 

i 

1 /• 




